840 Così anche in B c. 458v.
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sitione nobilis et magnifici regentis Regiam Cancellariam, nominat pro habili-
tatore in eius locum nobilem et magnificum don Eusebium Carcassona; ac pa-
riter mediante dicto nobile et magnifico don Michaele Bonfant prorrogat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem martis intitulatam 22 
praesentis mensis septembris 1654 si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem 
inmediate non feriatam; mandans mihi secretario infrascripto de hiis praesens 
conficere instrumentum. Praesentibus pro testibus Francisco Porru et Ignatio 
Spiga, Vilae Novae Calaris, de quibus. 
Michael Diana secretarius. 

425                                   1654 settembre 22, Cagliari (Palazzo arcivescovile) 
Alle undici della sera gli abilitatori di parte regia con gli abilitatori dei tre 

Stamenti approvano le liste degli abilitati al Parlamento. 

Et adveniente die martis intitulata vigesima secunda mensis septembris 1654, 
ora vero undecima ante meridiem, constituti personaliter in palatio archiepi-
scopali calaritano destinato ad habilitationes faciendas omnium qui concurrere 
possunt in votando in regio generali Parlamento: nobilis et magnificus don Mi-
chael Bonfant, multum reverendus in Christo pater don Petrus de Vico archie-
piscopus arborensis, nobilis et magnificus don Dominicus Brunengo, illustris 
don Ioannes de Castelvi marchio de Laconi, nobilis et magnificus don Domi-
nicus Forcada, magnificus Franciscus Carnisser in capite conciliarius illustris 
et magnificae civitatis Calaris, don Eusebius Carcassona qui extitit nominatus 
per indispositionem nobilis et magnifici regentis Regiam Cancellariam, doctor 
Thoma Iacintus Torres advocatus Regii Fisci, doctor Franciscus Ruiz de Aguirre 
Regii Fisci Patrimonii advocatus, et ego Michael Diana secretarius, ad effectum 
continuandi dictas habilitationes. Fuerunt habilitati sequentes841. / 

426                    1654 settembre 22, Cagliari 
Il viceré, dopo alcuni colloqui con i ministri regi e del patrimonio nella sala 

del Regio Consiglio mentre i tre Stamenti sono congregati nelle rispettive 
sedi, invia Domenico Forcada e Gavino Aquena presso i tre Stamenti per ma-
nifestare il suo intendimento di considerare chiuse le abilitazioni e di dar 
corso alle nomine negli uffici e garantire un prosieguo celere dei lavori. I no-
bili Forcada e Aquena comunicano che i tre Stamenti si dichiarano disposti 
ad attenersi agli indirizzi viceregi, e che daranno conto dei loro deliberati con 
apposite ambasciate.